Sous réserve de modifications techniques -
Fiches de données actualisées sur www.burster.com
burster praezisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. +49-7224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach  .  www.burster.com .  info@burster.com
ForceMaster
Monitoring low cost pour presses manuelles
Type 9110
91

Dimensions (l x h x p) :	 174 x 119 x 213 [mm]
Poids :	 env. 3 kg
Exemple de commande
Exemple de commande
ForceMaster avec fonction API et protocole USB
Logiciel d'analyse et de configuration	 Type 9110-V0101
Accessoires
Afin de fixer soi-même le capteur de déplacement à la tête de pres-
sage ou au capteur de force de façon sûre et stable et de manière
à pouvoir l'ajuster avec précision, vous pouvez vous procurer le kit
de montage avec tous les composants nécessaires tels que les élé-
ments d'entraînement, les plaques, les vis et le schéma de montage
pour le positionnement.
Pour :
capteur force 8451 plage de mesure jusqu'à 0 ... 20 kN	 5501-Z002
capteur force 8451 plage de mesure depuis  0 ... 50 kN	 5501-Z003
capteurs de force 8552	 5501-Z004
Trouvez de plus amples informations dans la fiche technique d’accessoire.
Câbles
Câble  raccordement pour capteurs de déplacement potentiométiques
avec connecteur (p. ex. 8712)		  Type 99221-591A-0090030
Câble RS232 pour PC	 Type 9900-K333
Câble USB pour PC	 Type 9900-K349
Cartes à puce
Carte maître pour accès complet configuration	 Type 9110-Z001
Carte API pour enregistrer sur la carte
les processus à chaînes cycliques API	 Type 9110-Z002
Carte outil pour enregistrer les
données outil et les programmes de mesure	 Type 9110-Z003
Fiches de raccordement
Fiche de raccordement pour capteurs de force
Données calibrage capteur déposées dans la fiche	Type 9900-V245
Fiche raccordement pour capteurs déplacement potentiométriques